
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz. 1079), 
Rada Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2024 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 157.874.782,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 146.316.799,53 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.557.982,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 168.398.782,12 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 145.610.563,94 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.788.218,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 w wysokości 22.788.218,18 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3529



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Marek Hildebrandt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3529



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/116/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 821 558,00 49 044,00 9 870 602,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 819 558,00 49 044,00 9 868 602,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 321 013,00 49 044,00 1 370 057,00 

758   Różne rozliczenia 42 238 104,25 350 808,59 42 588 912,84 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 791 459,00 350 808,59 1 142 267,59 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 350 808,59 350 808,59 

Razem: 157 474 929,53 399 852,59 157 874 782,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3529



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/116/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 561 041,20 100 000,00 18 661 041,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 400 513,20 100 000,00 18 500 513,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 553 088,18 100 000,00 7 653 088,18 

801   Oświata i wychowanie 69 647 162,06 299 852,59 69 947 014,65 
 80195  Pozostała działalność 2 935 657,13 299 852,59 3 235 509,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 299 852,59 299 852,59 

Razem: 167 998 929,53 399 852,59 168 398 782,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3529



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/116/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 304 016,18 100 000,00 13 404 016,18 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 145 488,18 100 000,00 13 245 488,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 553 088,18 100 000,00 7 653 088,18 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1801 C na odcinku Jabłonowo Pomorskie - 
Nowa Wieś - opracowanie dokumentacji budowlanej (ZRID) 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 22 688 218,18 100 000,00 22 788 218,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3529



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/116/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2025 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 157 874 782,12 

2. Wydatki 168 398 782,12 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -10 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3529


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY POWIATU W BRODNICY z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2025 rok

		2025-07-14T08:20:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




